ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06 февраля 2024 года                    пгт. Большая Мурта                 № 103/527

Об утверждении перечня канцелярских товаров для обеспечения полномочий территориальной и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края от 06.02.2024 г. № 103/524«О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края от 29.12.2023 г. № 99/502 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень канцелярских товаров, закупаемых для обеспечения полномочий территориальной избирательной комиссии Большемуртинского района Красноярского края в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень канцелярских товаров, закупаемых для обеспечения полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1011-1019, 1021, 1023, 1025-1028, 1032, 1033, 1035, 1038-1040 Большемуртинского района Красноярского края в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации согласно приложению 2.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

                            С.В. Гриц

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

                             К.С. Богданова

МП